от

Администрация муниципального района
<<Сухиничский район>>

Калужская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0ц /0, "иl/ N9 tt/
О введении времеЕного ограничения движеIlия

трапспортныхсредств поавтомобпльнымдорогам
общего пользовrrния муниципального значения
ГП <Город Сухиничп>>

В соответствии с постановлением Правительства Калужской обласr,и от
25.10.2011 ЛЪ584 <Об утверждении Положения о порядке осуществленtlя
временного ограничения или прекращения движен}UI транспортных средств по
автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного
значения Калужской области>> в целях обеспечения сохранности автоttоблtльных
дорог общего пользования муниципального значения СП <Город Сухиничи> в

связи с несоответствием категории автомобильных дорог города Сухlлничи
грузовой нагрузки вследствие увеличения транспортного потока, связаIIItого
с ремонтом путепровода через железную дорогу на км 254+480 автомобильной
дороги <М3>Украина- Москва-Калуга-Брянск -граница с Украиной , Itалужская
область>>, администрация МР <Сухиничскийрайон>:

ПОСТАНОВJШЕТ:

1 .Ввести временное ограничение движения грузовых транспортных cpc;tcl,D
по автомобильнь]м дорогам общего пользования ГП (Город Сухиничи> по улицапI
Победы , Московская ,Интернациончlльная .

2.Просить Каrrужский филиал ГК кРоссийские автомобильные дороги),
ГКУ Калужской области <Калугадорзаказчик) установить на приNrыкании rt М3
<Украиlла> автомобильных дорог областного значения <Козельск-СухrtIll,rчt.t-МЗ
<Украина>, <Подъезд к г.Сухиничи) дорожные знаки 3,4. <ffви;кение грузовых
автомобилей запрещено)), информационный стенд <Транзитный проезд грузоl]ого
транспорта через город Сухиничи запрещен)

3.Просить ОГИБДД МО МВД России <<Сухиrrичский> (А.В.Itоробов)
организовать регулярные рейды по исполнению данного решения, применять Nlеры
воздействия к нарушителям.

4.fанное Постановление вступает в силу с момента официалыtого
опубликования и действует до завершения ремонтных работ rra путепроводе через
железIlуIо дорогу на км 254+480 автомобильной дороги <МЗ>Украина- Москва-
Калуга-Брянск -граница с Укрq.цsрй,Калужская область).

5.Контроль за исполчýf'Йёц данitqго решения оставляIо за собой.
+/,', ' ,

l'.:,.l
Гл:r Bl :tдпtll tl ItcTpaцrIIli
r\ lt tr цlI пал ьttого palioKa

<Ct, х lt lt ltч с KltI"l р at-loHD А.С.Кол ссн lt lcoB